

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 5937/2023/2

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: SDĚLENÍ O ODLOŽENÍ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), podle ustanovení § 17 odst. 5 zákona

odkládá

Vaši žádost požadující poskytnutí následujících informací:

- Materiál "Analýza správy Příměstského parku Soutok, [REDACTED] 2017"
- Socioekonomická studie pro založení Příměstského parku Soutok ([REDACTED], Praha 2016) (včetně audio nahrávek s jednotlivými aktéry)
- Memorandum o spolupráci při rozvoji území kolem soutoku Berounky a Vltavy Praze (2015)
- Rešerše příměstských parků v Evropě (IPR Praha 2016)
- Zápisy z jednání platformy SPOLEČNĚ NA SOUTOKU (2016 a 2017)
- Analýza stavu a potenciálu území ([REDACTED] 2017)
- Generel prostupnosti území ([REDACTED] 2017)
- Rešerše hydrogeologických poměrů ([REDACTED] 2017)
- Generel rozvoje ekosystémových služeb ([REDACTED] 2017)
- Vstupní analýza území pro biologické průzkumy ([REDACTED] 2017)
- Analýza správy Příměstského parku Soutok ([REDACTED] 2017)
- Ideová studie rychlého opatření ve vstupním bodě Soutok ([REDACTED] 2017)
- Generel sportovních a rekreačních ploch ([REDACTED] 2019)
- Generel vstupních bodů a cestní sítě Příměstského [REDACTED] 2019)
- Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území ([REDACTED], s.r.o., 2019)
- Pořizování fotografií, panoramat a videí z dronu ([REDACTED], 2017)
- metodika a koordinace zadání ÚS otevřené krajiny PPSoutok ([REDACTED] 2019)
- expertní analytické konzultace projektu "Soutok" ([REDACTED], 2018)
- Projekt Soutok: B18 – Podklady pro interpretaci krajinných hodnot území ([REDACTED], 2019)
- prezentace a expertní konzultace - "Soutok" ([REDACTED], 2016)
- 8267 Příměstský park Soutok obj. zpracování ověřovací studie ([REDACTED], 2018)
- zpracování Plánu pro interpretaci kulturních a historických hodnot území ([REDACTED], 2019)

- Generelu prostupnosti území a rozmístění uzlových bodů v oblasti budoucího Příměstského parku Soutok ([REDACTED], 2017)
- zajištění služeb pro podporu publicity projektu „Příměstský park jako nástroj pro snižování dopadů klimatické změny“ ([REDACTED], 2022)
- zpracování návrhu projektu a jeho podání v rámci Páté veřejné soutěže programu ÉTA pro projekt „Interpretace aspektů krajiny prostřednictvím humanitních a uměleckých věd“ ([REDACTED], 2020)
- Smlouva o dílo-Biologické průzkumy a návrh biologického management plánu území připravovaného parku Soutok ([REDACTED], 2018)
- koordinační a participační podpora v rámci projednání vítězného návrhu projektu „Příměstský park jako nástroj pro snižování dopadů klimatické změny – NF-SFŽP 3204200017 (Projekt Soutok)“ ([REDACTED], 2023)
- Objednávka Brána Soutok – ideová studie pro vybraný bleskový zásah v oblasti budoucího Příměstského parku Soutok ([REDACTED], 2017)
- expertní analytické konzultace projektu "Soutok" ([REDACTED], 2018)
- "Kvalitativní sociologické analýzy a konzultace pro participativní projekty kanceláře participace ([REDACTED], 2017, 2018)
- Smlouva o dílo-Biologické průzkumy a návrh biologického management plánu území připravovaného parku Soutok ([REDACTED], 2018)
- Podklady pro zpracování Management plánu Příměstského parku Soutok" ([REDACTED], 2019)
- zpracování analýzy a návrhu pro udržitelné zemědělské činnosti v území budoucího PPSoutok ([REDACTED], 2019)
- vytvoření Situační analýzy pro vzdělávací systém říční krajiny – pilotní fáze, zaměřené na cílové skupiny ([REDACTED], 2021)
- Studie revitalizace Berounky a nové vodní útvary ([REDACTED], 2018)
- příprava a organizace workshopů pro aktéry, vlastníky a veřejnost v rámci projektu „Příměstský park jako nástroj pro snižování dopadů klimatické změny – NF-SFŽP 3204200017“ ([REDACTED], 2023).

Vzhledem ke značnému objemu Vámi požadovaných informací jste byl v souladu s ustanovením § 17 zákona požádán o úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací ve výši 2 000,00 Kč, odpovídající Sazebníku úhrad za informace poskytnuté dle zákona o svobodném přístupu k informacím, dle něhož činí náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 250 Kč za každou započatou hodinu, přičemž pracovníkům IPR Praha by toto vyhledávání zabralo 8,00 hodin.

Jelikož je poskytnutí informací podmíněno zaplacením požadované částky a Vy jste k dnešnímu dni požadovanou úhradu nezaplatil na bankovní účet IPR Praha [REDACTED], ačkoliv lhůta 60 dnů ode dne oznámení požadavku na úhradu nákladů, které Vám bylo doručeno 22.06.2023, uplynula dne 21.08.2023, byla Vaše žádost odložena.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,
ředitelka Sekce právní
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

1. Adresát – na doručku: [REDACTED]
2. IPR – INFR/KZI
3. IPR – SPR/PRAV
4. IPR – SPR + kopie spisu
5. IPR – spisovna + spis